
「当施設での新型コロナウイルス感染者の発生について」(最終報告) 

 

当施設におけるコロナウィルス感染症について、8 月 5 日にご入居者様及び職員の陽性

が確認され、保健所指導のもと感染対応を開始致しました。 

8 月 21 日以降は新たな陽性者の発生はなく、8 月３０日をもって収束致しましたこと

をご報告させて頂きます。 

  【感染者人数】 

    ご入居者様 ２１名 

    職員(家庭内感染を含む) １１名 

   ※職員は全員職務に復帰しております。 

  ご入居者様、ご家族様及び関係機関の皆様には、多大なご心配とご迷惑をおかけいた

しましたこと、深くお詫び申し上げます。引き続き感染対応を徹底し、感染症発生の防

止に努めてまいります。ご理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

        令和４年 9 月 1 日 施設長 白石 健 


